PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 октября 2017 г.
	№ 476-П

Об утверждении распределения дотаций бюджетам
муниципальных районов и городских округов
Ульяновской области в целях содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов
и муниципальных районов Ульяновской области по итогам 2016 года
В соответствии с Законом Ульяновской области от 18.11.2016 № 173-ЗО «Об областном бюджете Ульяновской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и постановлением Правительства Ульяновской области от 05.08.2013 № 349-П «О некоторых мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008 № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» в Ульяновской области» Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение дотаций бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Ульяновской области по итогам 2016 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

дотаций бюджетам муниципальных районов и городских округов
Ульяновской области в целях содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов
и муниципальных районов Ульяновской области по итогам 2016 года
	№ п/п
	Наименование муниципального района (городского округа), бюджету которого предоставляется дотация
	Объём дотации,
тыс. рублей

	1.
	Инзенский район
	2315,9

	2.
	Новоспасский район
	1728,7

	3.
	Николаевский район
	1456,5

	4.
	Город Ульяновск
	1260,9

	5.
	Карсунский район
	1238,0

	Итого
	8000,0

______________________
2809ар1